
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00112772- -UNC-ME#SECYT

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Ciencia y Tecnología solicita designación de 2 (dos) Becas en el
marco del Contrato de Promoción PICT 2018 y PCE GLAXO 2020 asociadas a
proyectos financiados por el Fondo para la Investigación Científica y Tecnológica
(FONCyT), por el período académico que se detalla en el Anexo I;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°.- Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaría de Ciencia y Tecnología
y, en consecuencia, designar en 2 (dos) Becas en el marco del Contrato de Promoción
PICT Bicentenario-Asociadas a proyectos financiados por el Fondo para la Investigación
Científica y Tecnológica (FONCyT), al profesional que se detalla en el Anexo I y II, que
se anexan a la presente, por los períodos que en cada caso se indican.

La erogación de que se trata será financiada totalmente por FONCyT.

ARTICULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento a las Secretarías de
Ciencia y Tecnología y de Gestión Institucional.

JA/jf







 
 


 


 


 


 


ANEXO I 


 


 


APELLIDO NOMBRES PASAPORTE CDI INICIO FINAL INVESTIGADOR 
RESPONSABLE 


NUMERO 
DE 


PROYECTO 


RODRIGUEZ 
LUCAS 


HILLARY 
ESTEFANIA 


A8490972 27-60476156-0 01/05/2023 01/05/2025 Dr. GARAY, 
FERNANDO 
SEBASTIAN 


PICT 2018 
Nº 3973 


 








 
 


 


 


 


 


ANEXO II 


 


 


APELLIDO NOMBRES DNI CUIL INICIO FINAL INVESTIGADOR 
RESPONSABLE 


NUMERO 
DE 


PROYECTO 


ARAUJO 
FURLAN 


CINTIA 
LILIANA 


32878482 27-32878482-9 01/05/2023 01/05/2025 Dr. MORON, 
VICTOR 
GABRIEL 


PCE GLAXO 
2020 Nª0004 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 12 de Mayo de 2023
	numero_documento: RR-2023-910-E-UNC-REC
		2023-05-10T14:25:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-12T16:26:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-12T16:26:49-0300
	GDE UNC




